2020年１0月 22日

プレスリリース

福島銀行（取締役社長 加藤 容啓）は、三光ソフラン株式会社様が発行する「銀行保証
付私募債」を以下のとおり受託しましたので、お知らせいたします。
 銀行保証付私募債は、一定の財務要件などを満たした企業が発行体となり、その元利金
の支払いは銀行が全額保証いたします。

発行企業名 三光ソフラン株式会社

代 表 者  代表取締役 高橋 誠一

本社所在地  埼玉県さいたま市大宮区大成町 1丁目 246

主 業 種  住宅建築業、不動産販売業、資産運用コンサルティング業務

発 行 額  １億円

期   間 ５年

発 行 日  2020年１0月 1９日

償 還 方 法  定時償還

資 金 使 途  運転資金

企業の特徴

三光ソフラン株式会社様（1974 年 9 月設立）は、アパート

やマンションの建築請負・設計・コンサルティングから販売・仲

介業務など、不動産事業を中心に長年にわたる経験と実績がござ

います。

当社は、日々の研鑽を心掛け「お客様の満足」を第一に、色々

なご相談にお応えできるコンサルティングサービスを提供され

ております。

以 上

「三光ソフラン株式会社」様

発行の銀行保証付私募債を受託しました